
1、分项报价明细表

项目名称：宕昌县城市管理综合行政执法局办公用房修缮项目

招标编号：GSGXZC-2024-19 单位：人民币元

序号 分项工程名称 单位 数量 单价 总价
备
注

一 门窗拆除

1 普通木门 室内套装门 10m2 2.052 163.41 335.32
2 铝合金门窗、塑钢门窗大厅门 10m2 0.504 154.69 77.96
3 运输距离（m）2000 以上 2000 10m3 0.50472 831.75 419.80
二 屋面拆除
1 平屋面卷材 10m2 55.3 151.13 8357.49
2 墙体拆除
3 砖砌体 墙、柱 100m3 0.17395 9500.00 1652.53
4 运输距离（m）2000 以上 2000 10m3 1.74 831.75 1447.25
三 墙面涂料拆除
1 涂料面 10m2 103.95 45.00 4677.75
2 运输距离（m）2000 以上 2000 10m3 1.1185 831.75 930.31
四 砖面层拆除
1 块料面层缸砖、锦砖、大理石板、

水磨石板、混凝土板、水泥砖不带
混凝土垫层

10m2 8.64 151.67 1310.43

2 运输距离（m）2000 以上 2000 10m3 1.053 831.75 875.83
3 墙柱面镶贴面层 10m2 12.42 253.37 3146.86
五 室外拆除
1 拆除钢筋混凝土雨棚 项 1 2200.00 2200.00
2 拆除混凝土院面及台阶 机械拆除

无筋 厚 15cm 内 100m2 4.68 2659.00 12444.12

3 运输距离（m）2000 以上 2000 10m3 7.02 831.75 5838.89
六 墙体砌
1 1 砖墙 水泥砂浆 M7.5 m3 15.5568 543.24 8451.08
2 里脚手架 砌筑架 3.6m 以内 m2 64.82 5.10 330.58
七 墙体抹灰
1 内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水

泥砂浆 m2 129.64 37.66 4882.24

八 门窗安装
1 安装装饰门 平开门 带门套 m2 101.16 691.00 69901.56
2 安装钢防盗门 m2 10.5 525.00 5512.50
九 屋面工程
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1 改性沥青卷材(SBS-I) 满铺 厚度
4mm m2 553 93.77 51854.81

2 水泥砂浆 1:2.5 在混凝土或硬基
层上 厚度 20mm m2 553 21.46 11867.38

3 垫层 炉渣干铺 m3 33.18 255.00 8460.90
4 干铺聚苯乙烯板 厚度 50mm m3 27.65 650.00 17972.50
十 室外工程 院面硬化
1 垫层砂 m3 618 185.50 114639.00
2 混凝土浇筑 厚度(cm)15 100m2 6.18 10500.22 64891.36
3 台阶
4 楼梯、台阶 商品混凝土 m2 45 164.54 7404.30
5 大理石 台阶 m2 45 550.00 24750.00
十一 装饰墙柱面工程
1 内墙涂料 乳胶漆抹灰面三遍 100m2 13.23 3800.00 50274.00
2 室内墙面面层 亚克力字 m2 3 730.00 2190.00
3 外墙涂料 真石漆 100m2 10.395 9520.00 98960.40
4 墙面面层 铝塑板门头 m2 15 220.00 3300.00
5 墙面轻钢龙骨 中距 mm以内 双向

600× 1500 m2 15 44.00 660.00

6 墙面基层 细木工板 m2 15 83.20 1248.00
7 标识墙 1/2 砖墙 水泥石灰膏砂浆

M5.0 m3 1.188 520.00 617.76

8 内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水
泥砂浆 m2 19.8 40.94 810.61

9 墙面面层 标识墙 m2 9.9 825.20 8169.48
10 门头亚克力字 m2 2.2 850.00 1870.00
11 楼顶发光字 个 9 1200.00 10800.00
12 装饰装修 电动吊蓝 外墙装饰面 100m2 10.395 3004.24 31229.07
13 装饰装修 活动脚手架墙柱面活动

脚手架 100m2 13.23 245.42 3246.91

十二 装饰天棚工程
1 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U

型 不上人型
面层规格 mm 600*600 平面

m2 343.18 82.70 28380.99

2 天棚面层 矿棉板搁放在龙骨上 m2 343.18 66.40 22787.15
3 装饰装修 活动脚手架天棚活动脚

手架 100m2 3.4318 588.97 2021.23

十三 装饰楼地面工程
1 陶瓷地砖 楼地面（每块周长 mm）

1200 以内干铺 m2 64.8 162.81 10550.09
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2 陶瓷块料 水泥砂浆结合层 墙面
(块料周长 mm)
1500 以内 密缝

m2 145.8 162.99 23763.94

3 丙纶布防水 平面 m2 194.4 89.20 17340.48
4 丙纶布防水 立面 m2 583.2 95.20 55520.64
十四 其他
1 盥洗室用具 大理石洗漱台 m2 2.16 750.00 1620.00
2 衣柜 m2 78.88 1020.00 80457.60
十五 配电箱、配管、配线
1 成套配电箱安装 普通型悬挂嵌入

式配电箱
(半周长 m 以内)1.5

台 6 1200.00 7200.00

2 钢制槽式桥架(宽+高 mm 以下)400 10m 10.8 325.20 3512.16
3 吊托支架制作安装 kg 165 10.20 1683.00
4 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2

以下)10 100m 0.56 850.00 476.00

6 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2
以下)35 100m 0.66 1650.00 1089.00

7 管内穿线 照明线路导线截面(mm2
以内)2.5

100m
单线 45 290.00 13050.00

8 管内穿线 照明线路导线截面(mm2
以内)4

100m
单线 36 390.00 14040.00

十六 照明器具
1 板式暗开关(单控)单联 10 套 4.9 180.00 882.00
2 板式暗开关(单控)双联 10 套 0.3 200.00 60.00
3 板式暗开关(单控)三联 10 套 0.1 220.00 22.00
4 板式暗开关(双控)单联 10 套 0.4 190.00 76.00
5 单相明插座 15A5 孔 10 套 14.6 200.00 2920.00
6 方型吸顶灯矩型罩 10套 13.8 2200.00 30360.00
7 圆球吸顶灯灯罩直径(300mm 以内) 10 套 0.3 820.00 246.00
8 声、光控延时开关 10套 0.3 180.00 54.00
9 圆球吸顶灯灯罩直径(300mm 以内) 10 套 0.9 920.00 828.00
十七 安装洗脸盆
1 洗脸盆软管组成冷热水 组 6 90.00 540.00
2 水龙头安装 公称直径(mm 以内)20 个 6 120.00 720.00

合计报价 968209.24 元

投标人名称(盖公章)： 陇南伊鑫公路工程建筑有限公司
法定代表人或其授权的代理人(签字或签章)：
日期：2024 年 12 月 01 日
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工程量清单

项目名称宕昌县城市管理综合行政执法局办公用房修缮项目

招标编号GSGXZC-2024-19 单位：人民币

1、拆除工程

定额编号 分项工程名称 单位 数量 单价 合价 备注

门窗拆除

1-85 普通木门 室内套装门 10m2 2.052 163.41 335.32 

1-124 铝合金门窗、塑钢门窗大厅门 10m2 0.504 154.69 77.96 

1-158 运输距离（m）2000以上2000 10m3 0.50472 831.75 419.80 

屋面拆除

1-132 平屋面卷材 10m2 55.3 151.13 8357.49 

墙体拆除

1-22 砖砌体 墙、柱 100m3 0.17395 9500.00 1652.53 

1-158 运输距离（m）2000以上2000 10m3 1.74 831.75 1447.25 

墙面涂料拆
除

1-152 涂料面 10m2 103.95 45.00 4677.75 

1-158 运输距离（m）2000以上2000 10m3 1.1185 831.75 930.31 

砖面层拆除

1-139
块料面层缸砖、锦砖、大理石板
、水磨石板、混凝
土板、水泥砖不带混凝土垫层

10m2 8.64 151.67 1310.43 

1-158 运输距离（m）2000以上2000 10m3 1.053 831.75 875.83 

1-149 墙柱面镶贴面层 10m2 12.42 253.37 3146.86 

室外拆除

补子目3 拆除钢筋混凝土雨棚 项 1 2200.00 2200.00 

借2-276
拆除混凝土院面及台阶 机械拆
除 无筋 厚15cm内

100m2 4.68 2659.00 12444.12 

1-158 运输距离（m）2000以上2000 10m3 7.02 831.75 5838.89 

2、建筑与装饰改造工程
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定额编号 分项工程名称 单位 数量 单价 合价 备注

墙体砌筑

03-4-3 1砖墙 水泥砂浆M7.5 m3 15.5568 543.24 8451.08 

20-158 里脚手架 砌筑架 3.6m以内 m2 64.82 5.10 330.58 

墙体抹灰

12-1
内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 
水泥砂浆

m2 129.64 37.66 4882.24 

门窗安装

13-21 安装装饰门 平开门 带门套 m2 101.16 691.00 69901.56 

13-99 换 安装钢防盗门 m2 10.5 525.00 5512.50 

屋面工程

8-36
改性沥青卷材(SBS-I) 满铺 厚
度 4mm

m2 553 93.77 51854.81 

11-27-02
水泥砂浆1:2.5 在混凝土或硬基
层上 厚度 20mm

m2 553 21.46 11867.38 

11-21 垫层 炉渣干铺 m3 33.18 255.00 8460.90 

9-19 干铺聚苯乙烯板 厚度50mm m3 27.65 650.00 17972.50 

室外工程 院
面硬化

11-5 垫层 砂 m3 618 185.50 114639.00 

借2-270 混凝土浇筑 厚度(cm)15 100m2 6.18 10500.22 64891.36 

台阶

4-22 楼梯、台阶 商品混凝土 m2 45 164.54 7404.30 

14-7 大理石 台阶 m2 45 550.00 24750.00 

装饰墙柱面
工程

19-73 内墙涂料 乳胶漆抹灰面三遍 100m2 13.23 3800.00 50274.00 

补子目3 室内墙面面层 亚克力字 m2 3 730.00 2190.00 

19-83 外墙涂料 真石漆 100m2 10.395 9520.00 98960.40 

15-131 墙面面层 铝塑板门头 m2 15 220.00 3300.00 

15-102
墙面轻钢龙骨 中距mm以内 双向 
600× 1500

m2 15 44.00 660.00 
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15-109 墙面基层 细木工板 m2 15 83.20 1248.00 

03-2-6
标识墙 1/2砖墙 水泥石灰膏砂
浆M5.0

m3 1.188 520.00 617.76 

12-1
内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 
水泥砂浆

m2 19.8 40.94 810.61 

15-131 墙面面层 标识墙 m2 9.9 825.20 8169.48 

补子目3 门头亚克力字 m2 2.2 850.00 1870.00 

补子目4 楼顶发光字 个 9 1200.00 10800.00 

20-206 装饰装修 电动吊蓝 外墙装饰面 100m2 10.395 3004.24 31229.07 

20-207
装饰装修 活动脚手架墙柱面活
动脚手架

100m2 13.23 245.42 3246.91 

装饰天棚工
程

16-11
平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U
型 不上人型
面层规格mm 600*600平面

m2 343.18 82.70 28380.99 

16-65 天棚面层 矿棉板搁放在龙骨上 m2 343.18 66.40 22787.15 

20-208
装饰装修 活动脚手架天棚活动
脚手架

100m2 3.4318 588.97 2021.23 

装饰楼地面
工程

14-28
陶瓷地砖 楼地面（每块周长
mm）  1200以内干铺

m2 64.8 162.81 10550.09 

15-67
陶瓷块料 水泥砂浆结合层 墙面
(块料周长mm)
1500以内 密缝

m2 145.8 162.99 23763.94 

8-162 换 丙纶布防水 平面 m2 194.4 89.20 17340.48 

8-163 换 丙纶布防水 立面 m2 583.2 95.20 55520.64 

其他

17-253 盥洗室用具 大理石洗漱台 m2 2.16 750.00 1620.00 

补子目2 衣柜 m2 78.88 1020.00 80457.60 

 3、安装工程

定额编号 分项工程名称 单位 数量 单价 合价 备注

配电箱、配
管、配线

2-595
成套配电箱安装 普通型悬挂嵌
入式配电箱
(半周长m以内)1.5

台 6 1200.00 7200.00 

2-315 钢制槽式桥架(宽+高mm以下)400 10m 10.8 325.20 3512.16 

6-365 吊托支架制作安装 kg 165 10.20 1683.00 
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2-380
铜芯电力电缆敷设 电缆截面
(mm2以下)10

100m 0.56 850.00 476.00 

2-381
铜芯电力电缆敷设 电缆截面
(mm2以下)35

100m 0.66 1650.00 1089.00 

2-1173
管内穿线 照明线路导线截面
(mm2以内)2.5

100m单线 45 290.00 13050.00 

2-1174
管内穿线 照明线路导线截面
(mm2以内)4

100m单线 36 390.00 14040.00 

照明器具

2-1542 板式暗开关(单控)单联 10套 4.9 180.00 882.00 

2-1543 板式暗开关(单控)双联 10套 0.3 200.00 60.00 

2-1544 板式暗开关(单控)三联 10套 0.1 220.00 22.00 

2-1548 板式暗开关(双控)单联 10套 0.4 190.00 76.00 

2-1564 单相明插座 15A5孔 10套 14.6 200.00 2920.00 

2-1272 方型吸顶灯矩型罩 10套 13.8 2200.00 30360.00 

2-1270
圆球吸顶灯灯罩直径(300mm以
内)

10套 0.3 820.00 246.00 

2-1558 声、光控延时开关 10套 0.3 180.00 54.00 

2-1270
圆球吸顶灯灯罩直径(300mm以
内)

10套 0.9 920.00 828.00 

安装洗脸盆

4-561 洗脸盆软管组成冷热水 组 6 90.00 540.00 

4-612
水龙头安装 公称直径(mm以
内)20

个 6 120.00 720.00 

合计 968209.24 
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